

Toruń, dnia 9 października 2019 r.

L.dz.280.2019

FZ.38.189.2018 TK

Platforma zakupowa.

Dotyczy postępowania pn.: **Wykonanie stacji odsiarczania biogazu wraz z infrastrukturą towarzyszącą i przyłączeniem do sieci biogazu na terenie Centralnej Oczyszczalni Ścieków w Toruniu w 2019 roku.**

Zamawiający Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. w związku ze złożonym pytaniem do SIWZ, działając na podstawie § 4 pkt. VII ust.2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Spółce TW Sp. z o.o. zwanego dalej Regulaminem, odpowiada jak niżej:

Pytanie Wykonawcy:

Pytanie 1.

Dokumentacja przetargowa wymaga oznakowania CE dla zbiorników odsiarczalników biogazu. Zgodnie z naszą wiedzą nie ma takiej konieczności. Wykonujemy bardzo dużo instalacji odsiarczania i zawsze wystawiamy Deklaracje Zgodności Producenta co jest wystarczające. W załączeniu wyjaśnienie. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź 1.

Zamawiający na podstawie § 4 pkt. VII ust.5 Regulaminu, modyfikuje treść SIWZ w pkt. 4, tiret 6 w następujący sposób:

Było:

Urządzenia powinny być oznakowane znakiem CE.

Jest:

Urządzenia powinny posiadać deklarację zgodności producenta.

Pytanie 2.

Wymagają Państwo potwierdzenia wykonania instalacji odsiarczania na kwotę minimum 300 000 zł netto. Jeśli chodzi o instalacje odsiarczania to jest to bardzo duży koszt i rzadko spotyka się tak duże instalacje. Nasza firma wykonywała tak dużą instalację odsiarczania za cenę 307 500 zł brutto (nie netto). Jednak termin odbioru instalacji to 15.07.2016 roku, chociaż data podpisania protokołu to 15.11.2016. W załączeniu protokół odbiorowy. Prosimy o akceptację wykonania instalacji w terminie do 4 lat lub akceptację takiego protokołu jak w załączeniu oraz kosztu instalacji minimum 300 000 zł brutto.

Odpowiedź 2.

Zamawiający na podstawie Regulaminu modyfikuje treść SIWZ w pkt. 8.1.1) w następujący sposób:

Było:

Warunek zostanie spełniony przez Wykonawcę, jeżeli wykaże on, że wykonał lub wykonuje – w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 dostawę, której przedmiotem była dostawa odsiarczalników biogazu o łącznej wartości min. 300.000,00 zł netto.

Jest:

Warunek zostanie spełniony przez Wykonawcę, jeżeli wykaże on, że wykonał lub wykonuje – w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 dostawę, której przedmiotem była dostawa odsiarczalników biogazu o łącznej wartości min. 200.000,00 zł netto.

Wskazana w protokole odbioru końcowego data tj. 08.11.2016 r. mieści się w wymaganym przez Zamawiającego terminie, tj. okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, który został wyznaczony na dzień 15.10.2019r.

Zastępca Prezesa
ds. Eksploatacji
Waldemar Lważ

Prezes
Władysław Majewski